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Posėdžio data – 2026-03-26, 10:00 val. 
Posėdžio vieta – VšĮ „Vilniaus naktinis biuras“, Vilniaus g. 22-3, Vilnius 
Posėdžio pirmininkas – Arijus Žakas 
Posėdžio sekretorė – Martyna Sanikova 
Posėdžio dalyviai: Arijus Žakas, Dominyka Kievinaitė, Vidmantas Čepkauskas, 

Laura Vaišnorė, Emilija Gaidytė, Gabija Liaugminaitė, Tomas Vilniškis. 
                                           

DARBOTVARKĖ: 

1.​ Posėdžio atidarymas ir darbotvarkės patvirtinimas 
Pranešėjas: Valdybos pirmininkas Arijus Žakas. 

2.​ Naujienos, situacija, aktualūs veiksmai / procesai, svarbūs einamieji projektai. 
Pranešėjas: VšĮ „Vilniaus naktinis biuras“ direktorė Laura Vaišnorė. 

3.​ Darbas su žiniasklaida: viešinimo praktika ir patirtis. 
Pranešėjas: VšĮ „Vilniaus naktinis biuras“ projektų vadovė Gabija Liaugminaitė. 

4.​ Dėl saugesnės vietos ženklinimo. 
Pranešėjas: VšĮ „Vilniaus naktinis biuras“ projektų vadovė Emilija Gaidytė. 

5.​ Dėl renginio „Vilniaus naktys“. 
Pranešėjas: VšĮ „Vilniaus naktinis biuras“ projektų vadovė Gabija Liaugminaitė. 

6.​ Posėdžio uždarymas. 
 

1.​ SVARSTYTA. DĖL DARBOTVARKĖS PATVIRTINIMO. 
NUTARTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei.  
Balsuota: už – 3; prieš – 0; susilaikė – 0. 
 

2.​ PRISTATYTA. NAUJIENOS, SITUACIJA, AKTUALŪS VEIKSMAI / 
PROCESAI, SVARBŪS EINAMIEJI PROJEKTAI.  

 
-​ Valdybos nariai informuoti apie Vilniaus naktinio biuro parengtą ir visuomenei 

interneto sveitainėje adresu: https://vnb.lt/administracine-informacija/ paviešintą 2025 
m. veiklos ataskaitą. Valdybos pirmininkas pateikė rekomendaciją ateityje, rengiant 
metines veiklos ataskaitas, įtraukti diagramas, leidžiančias aiškiau įvertinti veiklos 
rezultatus ir situacijos pokyčius. 
 Pristatytos Vilniaus naktinio biuro nuo praėjusio valdybos posėdžio atliktos veiklos:  

·      įvyko darbuotojams suformuotų 2026 m. metinių užduočių aptarimas bei  naujų 
darbuotojų įdarbinimas, vykdomas jų apmokymas ir darbų perdavimas; 
·  dalyvauta  kūrybinių ir kultūrinių industrijų Hub'o sukūrimo dirbtuvėse 
(2026-03-10), panelinėje diskusijoje „Vilnius Music Ecosystem: From Mapping to 
Vision“  Knygų mugės – Muzikos salėje vykusioje „MURMURS“ konferencijoje 
(2026-02-26), Lietuvos konferencijų ir renginių asociacijos organizuotuose 
pusryčiuose „Miestas po 18:00“ (2026-03-03).   
·      įvyko susitikimai su „Mastercard“ atstovais dėl galimybės gauti duomenis apie 
Vilnių bei Lietuvos Negalios organizacijų forumo atstovais dėl  žmonių su negalia 
įtraukimo į dainyklų iniciatyvą; 

https://vnb.lt/administracine-informacija/


·  Vilniaus pasilinksminimo vietos pakviestos prisijungti prie „Go Vilnius“ 
organizuojamo renginio „Vilnius Pink Soup Fest“;   
·     pristatytas įvykęs gaisrinės saugos instruktažas barų ir klubų atstovams, kuriame 
dalyvavo 10 atstovų. Susitikimas įvertintas kaip naudingas, nutarta tęsti informacijos 
dalijimosi su barais ir klubais iniciatyvą. Taip pat informuota, kad  Vilniaus 
priešgaisrinės gelbėjimo valdybos specialistai 2026 m. sausio – vasario mėnesiais 
patikrino 25 pasilinksminimo vietas, iš kurių 14-oje  nustatyti smulkūs saugos 
neatitikimai. Iš šių vietų 8-iose atlikti pakartotiniai patikrinimai, vienai vietai skirta 
administracinio nusižengimo nuobauda. Valdybos nariai pateikė siūlymą gaisrinę 
saugą įtraukti į Memorandumo „Dėl bendradarbiavimo kuriant saugesnį naktinį 
gyvenimą Vilniuje“ (toliau - Memorandumas)  reikalavimus ir teikti  „saugesnės 
vietos“ ženklą tiems, kurie atitinka ne tik Memorandume numatytus, bet ir 
papildomus gaisrinės saugos reikalavimus.  
 

-​ Informuota apie 2026-03-23 paskelbtą 2026-2027 m. Vilniaus miesto savivaldybės 
dainyklų finansavimo konkursą. Valdybos nariai pasiūlė pasibaigus paraiškų teikimo 
terminui paskelbti spaudos pranešimą apie konkursą, siekiant jį viešinti ir didinti 
žinomumą žiniasklaidoje bei potencialių dainyklų tarpe. Taip pat iš anksto pasiruošti 
dainyklų statuso suteikimo renginio viešinimui, kviečiant žurnalistus ir įtraukiant 
gyvus pasirodymais ir interviu su dainyklų operatoriais, kurie galėtų būti panaudoti 
TV reportažuose. 

 
NUTARTA. Rengiant metines veiklos ataskaitas, įtraukti palyginamąsias 

diagramas. Toliau tęsti iniciatyvą gaisrinės saugos gerinimo klausimu barams ir klubams. 
Apsvarstyti galimybę gaisrinės saugos reikalavimus  įtraukti į Memorandumo reikalavimus. 
Paruošti spaudos pranešimą žiniasklaidai apie vykdomą dainyklų finansavimo konkursą 
pasibaigus paraiškų teikimo terminui bei iš anksto pasiruošti dainyklų statuso suteikimo 
renginio viešinimui. 

 
3.​ PRISTATYTA. DARBAS SU ŽINIASKLAIDA - VIEŠINIMO PRAKTIKA 

IR PATIRTIS.  
-​ informuota, kad buvo paruoštas ir išplatintas pranešimas spaudai apie gaisrinės saugos 

patikrinimus ir įvykusį gaisrinės saugos instruktažą pasilinksminimo vietoms, 
pateikiant situaciją pozityviai. Tačiau žurnalistai antraštes koregavo, akcentuodami 
neigiamus aspektus. Valdybos nariai pasiūlė tokias priemones siekiant didesnės 
teigiamos žinios sklaidos ir žurnalistų susidomėjimo: tobulinti pranešimų antraštes, 
kad jos tiksliau atspindėtų pozityvų turinį ir būtų labiau patrauklios;  užmegzti 
asmeninį ryšį su žurnalistais ir siųsti jiems pranešimus tiesiogiai. 
 
NUTARTA. Atsižvelgti į valdybos narių pastebėjimus dėl spaudos pranešimų 
antraščių korekcijos ir bendravimo su žurnalistais   
 

4.​ PRISTATYTA. Dėl saugesnės vietos ženklinimo.  
-​ Pristatytas atnaujintas saugesnės vietos ženklas. Valdybos narių pasiūlymas atkartoti 

Dainyklų ženklinimą dėl papildomo identifikatoriaus Vilniaus naktiniam biurui.  
-​ Informuota apie vykdomus susitikimus su pasilinksminimo vietomis, pasirašiusiomis 

Memorandumą. Valdybos nariai pareiškė pageidavimą kitame posėdyje detaliau 
susipažinti su šių susitikimų turiniu, aptarti susidariusią situaciją bei pateikti apžvalgą. 



NUTARTA. Patobulinti ženklinimo dizainą ir pasiruošti ateinančiam valdybos 
posėdžiui pateikiant susitikimų su Memorandumo pasilinksminimo vietomis apžvalgą. 

 
PRISTATYTA. DĖL RENGINIO „VILNIAUS NAKTYS“ 

-​ Pristatyta pirmoji renginio „Vilniaus naktys“ idėja ir tikslas. Valdybos nariai teikė 
siūlymus dėl renginio formato ir pasidalino idėjomis dėl renginio lokacijos.  
 
NUTARTA. Organizuoti susitikimą su naktinių klubų atstovais. Tęsti idėjų 

generavimą ir pateikti svarstymui aiškius pasiūlymus Vilniaus miesto savivaldybės Kultūros 
skyriui dėl papildomo finansavimo poreikio 

 
 

 
Posėdžio pirmininkas                                            ​ ​                                  Arijus Žakas 

 
 

Posėdžio sekretorė​ ​ ​ ​            ​​ ​             Martyna Sanikova 
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